UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số: 1826 /UBND-VX
V/v phục dựng Văn chỉ Hoài Ân.

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày 17 tháng  6  năm 2011

                                   Kính gửi:
- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;
- UBND huyện Hoài Ân.
Xét đề nghị của UBND huyện Hoài Ân tại Tờ trình số 71/TTr-UBND ngày 30/5/2011 và Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Tờ trình số 629/TTr-SVHTTDL ngày 15/6/2011 về việc xin phục dựng Văn chỉ Hoài Ân, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Đồng ý chủ trương cho UBND huyện Hoài Ân phục dựng Văn chỉ Hoài Ân tại khu đất Văn chỉ trước đây thuộc thôn Hội An, xã Ân Thạnh, huyện Hoài Ân.
Nguồn kinh phí thực hiện: Do ngân sách huyện Hoài Ân hỗ trợ và thực hiện xã hội hóa vận động các tổ chức, cá nhân đóng góp.
2. Giao Chủ tịch UBND huyện Hoài Ân phối hợp với Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch và các ngành liên quan nghiên cứu phục dựng Văn chỉ với quy mô và kiến trúc phù hợp./.

	Nơi nhận:
- Như​ trên;
- CT UBND tỉnh;

- L​ưu: VT, K5.

	KT.CHỦ TỊCH                                                                         PHÓ CHỦ TỊCH
          Nguyễn Thị Thanh Bình

PAGE